1
3

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	8  июня  2018 года
	№
	166-рг
	                           г. Анадырь

	О создании межведомственной рабочей группы по рассмотрению и оценке предложений лиц, выступающих с инициативой заключения концессионных соглашений

В целях обеспечения системного подхода к вопросам привлечения частных инвестиций в экономику Чукотского автономного округа, в соответствии со статьей 4, частью 4.1 статьи 37 Федерального закона                       от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»:

1. Создать межведомственную рабочую группу по рассмотрению и оценке предложений лиц, выступающих с инициативой заключения концессионных соглашений (далее – межведомственная рабочая группа).

2. Утвердить состав межведомственной рабочей группы согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Уполномочить межведомственную рабочую группу на рассмотрение предложений о заключении концессионных соглашений с Чукотским автономным округом, поступивших от лиц, выступающих с инициативой заключения таких концессионных соглашений.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Губернатора – Председателя Правительства, начальника Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа Николаева Л.А.

	Р.В. Копин

Приложение

к Распоряжению Губернатора Чукотского автономного округа

от  8  июня  2018  года   №  166-рг
СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по рассмотрению и оценке предложений лиц, выступающих с инициативой заключения концессионных соглашений
Председатель Межведомственной рабочей группы:

	Николаев

Леонид Анатольевич

	- Первый заместитель Губернатора – Председателя Правительства, начальник Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа

	Заместитель Председателя Межведомственной рабочей группы:

	Игнатенко

Елена Константиновна

	- Председатель Комитета государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа

	Члены Межведомственной рабочей группы:

	Демещенко

Мария Геннадьевна

	- заместитель председателя Комитета государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа;

	Калинова

Алеся Андреевна

	- заместитель Губернатора – Председателя Правительства, начальник Департамента финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа

	Коновалов

Юрий Александрович
	- заместитель начальника Управления по организации деятельности подведомственных предприятий и учреждений Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа;

	Кулик

Николай Иванович

	- Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Чукотском автономном округе (по согласованию);

	Плотникова

Ольга Сергеевна
	- директор Некоммерческой организации «Фонд развития экономики и прямых инвестиций Чукотского автономного округа» (по согласованию);

	Фоминых
Вероника Игоревна
	- начальник отдела экономического анализа и прогнозирования Департамента финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа;

	Шадрина

Лилия Павловна
	- заместитель начальника Департамента – начальник Управления экономики Департамента финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа.